Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от   20 декабря 2011 года № 2-20/59з
О внесении изменений в решение Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-14/45з от 14.12.2010 года
«Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в ред. решений № 2-17/48з
от 22.02.2011 г., № 2-12/56з от 13.10.2011 г., № 2-13/56з от 13.10.2011 г.,
№ 2-6-57з от 15.11.2011 г.)
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 20 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решил:
1.1. Внести в структуру администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14 декабря 2010 года               № 2-14/45з «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в ред. решений №2-17/48з от 22.02.2011 г., № 2-12/56з от 13.10.2011 г., № 2-13/56з от 13.10.2011 г., № 2-6-57з от 15.11.2011 г.) следующие изменения:
1.2. прекратить деятельность отдела анализа и прогнозирования потребительского рынка и услуг администрации городского округа город Стерлитамак создав:
- отдел предпринимательства со штатом 3 единицы;

- отдел развития потребительского рынка и услуг со штатом 3 единицы.

1.3. прекратить деятельность информационно-аналитического отдела администрации городского округа город Стерлитамак создав:
- отдел по связям со средствами массовой информации со штатом 2 единицы;

- отдел по взаимодействию с общественными институтами со штатом 3 единицы.
2. Реализацию пункта 1 настоящее решения производить в пределах фонда оплаты труда, утвержденного администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на соответствующий год.
3. Настоящее решение вступает в силу 1  января 2012 года.
4. Предложить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий»

Глава городского округа -
председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров